UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

––––––

Số:          /STP-VP

V/v đăng ký tham dự kiểm tra kết

quả tập sự trợ giúp pháp lý

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày            tháng     4   năm 2021

Kính gửi: Cục trợ giúp pháp lý - Bộ Tư pháp

Thực hiện Công văn số 126/CTGPL-VP ngày 31/3/2021 của Cục trợ giúp

pháp lý - Bộ Tư pháp về việc rà soát danh sách số lượng người tham dự kiểm tra

kết quả tập sự TGPL năm 2021, ngày 06/4/2021, Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh

Đồng Nai có Công văn số 887/STP-VP yêu cầu Giám đốc Trung tâm Trợ

giúp pháp lý Nhà nước rà soát, đối chiếu điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định

Luật Trợ giúp pháp lý, lập danh sách người tập sự đủ điều kiện tham dự kiểm tra

kết quả tập sự trợ giúp pháp lý đến hết ngày 31/12/2021.

Trên cơ sở báo cáo của Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước, tính đến

hết ngày 31/12/2021, tỉnh Đồng Nai có 02 viên chức tập sự đủ điều kiện tham

dự kiểm tra kết quả tập sự trợ giúp pháp lý (danh sách kèm theo).

Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai kính gửi Cục trợ giúp pháp lý - Bộ Tư pháp

xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP. UBND tỉnh;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-04-07T14:25:17+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-07T15:11:46+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-04-07T16:21:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-04-07T16:21:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-04-07T16:23:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!